
Página 1271Número 14 Martes, 19 de enero de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Mancomunidad de la Comarca Oriental de la Región de Murcia

281 Decreto de puesta en marcha de la Sede Electrónica.

Resultando que, con fecha 19/11/2019, la Presidenta de la Mancomunidad de 
Servicios Sociales de la Comarca Oriental de la Región de Murcia dictó Resolución 
mediante la que se creaba la Sede Electrónica de esta Mancomunidad, con 
dirección electrónica sede.comarcaoriental.regiondemurcia.es.

Resultando que, dicha Resolución fue publicada en el BORM de fecha 
4/02/2020, con núm. 28, y que la misma disponía en su punto tercero que: 
“una vez obtenido el certificado de sede y realizada la implantación, así como las 
pruebas técnicas de su funcionamiento, esta Alcaldía determinará la fecha en la 
que estará operativa la nueva Sede Electrónica”.

Resultando que este Ayuntamiento ya ha obtenido el certificado de sede 
aludido, y habiéndose finalizado los trabajos de implantación necesarios para la 
puesta en marcha de la misma, dispongo:

Primero: Que la fecha correspondiente al día siguiente al de la publicación de 
este decreto en el BORM se entenderá como dies ad quo desde el que comenzará 
a estar operativa la sede electrónica, sede.comarcaoriental.regiondemurcia.es, 
con las especificaciones y requisitos contenidos en su Decreto de creación.

Segundo: Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia, dando cuenta al Pleno en la primera sesión que se celebre.

La Presidenta, Carmen M.ª Morales Ferrando.

NPE: A-190121-281NPE: A-190121-281

sede.comarcaoriental.regiondemurcia.es
sede.comarcaoriental.regiondemurcia.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	266	Orden de 5 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se modifica la Orden de 21 de marzo de 2016, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública, por la que se configuran, modifican y suprimen opciones de los Cuer
	Consejería de Salud
	267	Resolución de la titular de la Dirección General de Planificación, Investigación, Farmacia y Atención al Ciudadano por la que se delega en el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, la competencia de la acreditación para la indicación, uso y 
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia 
	268	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-21/2021) de 11 de enero de 2021, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	269	Modificación de características APS-2/2013. APM-75/2019.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Alicante
	270	Despidos/ceses en general 77/2020.
	De lo Social número Treinta y Tres de Madrid
	271	Procedimiento ordinario 721/2020.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	272	Aprobación del padrón conjunto de suministro de agua potable, alcantarillado, canon de saneamiento, tasa de recogida de basuras y cuotas de servicio, correspondiente al sexto bimestre de 2020. Expte. 3/2021.
	273	Oferta parcial de empleo público 2021.
	Alcantarilla
	274	Oferta de empleo publico 2020.
	275	Ampliación de oferta de empleo público 2018.
	Alhama de Murcia
	276	Nombramiento de funcionarios de carrera. Agentes de Policía Local.
	277	Acuerdo de modificación de las bases específicas de la convocatoria aprobada para la creación de una lista de espera de Educador Social.
	Cartagena
	278	Corrección de error en anuncio de aprobación definitiva de la modificación de ordenanzas fiscales de impuestos y tasas del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena para el ejercicio 2021, publicado con el número 7777.
	Molina de Segura
	279	Exposición del padrón de la tasa por ocupación de la vía pública con puestos de mercados semanales del ejercicio 2021 y periodo voluntario de pago. 
	Yecla
	280	Exposición pública de expediente 7/2020 relativo a solicitud de ampliación de nave industrial, en S.N.U.
	Mancomunidad de la Comarca Oriental de la Región de Murcia
	281	Decreto de puesta en marcha de la Sede Electrónica.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-01-18T19:57:13+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



